



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ตกลงราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๒ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์
จะตกลงราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๑ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร
ยาว ๑๖๖ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟานเลขที่ ๑๔/๒๕๕๙
ณ ชุมชนกลางบ้านสามัคคี หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง
๒๓๑,๓๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป แผนงานเคหะและ
ชุมชน งานไฟฟ้าถนน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (กองช่าง)

๒. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยเทศบาล ๑ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร
ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟานเลขที่ ๑๑/๒๕๕๙
ณ ชุมชนดอนตำแยรวมใจ หมู่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง
๑๒๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป แผนงานเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (กองช่าง)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกาศตกลงราคาจ้างดังกล่าว
๒. กรณีเป็นบุคคลธรรมดาหากมีการจดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภ.พ.๒๐) ให้แนบเอกสาร
ดังกล่าวมาพร้อมใบเสนอราคา
๓. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือหน่วยบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๔. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่เทศบาลตำบล
หนองหัวฟาน หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการตกลงราคาจ้าง
ครั้งนี้

กำหนดยื่นใบเสนอราคาในวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๕๙
ณ กองคลังเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข
๐-๔๔๙๗-๑๒๒๒ ต่อ ๕

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายระยอง พิมพ์ปู้)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยเทศบาล 1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนคำแย หมู่ที่ 5 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	99,010.50	1.2726	126,000.76	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานทาง	-	1.3365	-	เงินประกันผลงาน 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	126,000.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ	-	-	126,000.00	
	ตัวอักษร	เป็นเงินหนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	90.00	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,400.00	บาท/เมตร		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

(นายจตุพล นันทธนกุล)

นายช่างโยธา

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง

ตามบัญชีข้างต้นเหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจตุพล นันทธนกุล)

(นายมนต์ชัย วงศ์สันติราษฎร์)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

หัวหน้าฝ่ายการผลิตฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

(นายนิรุธ จอสอน)

นายช่างโยธา

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายธัญพิสิษฐ์ เทียงปา)

(นายระยอง พิมพ์ปรี)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

กาล 1

ม.

l/2559)

งาน

ใบประมาณราคากลางงานก่อสร้าง งานอาคาร

อาคาร ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยเทศบาล 1
 งาน งาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร
 งานที่ก่อสร้าง: ชุมชน คอนโดอ้าย ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4
 ตามแบบเลขที่ 11/2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2558

ผู้ประมาณการ นายภาคภูมิ เกิดมงคล นายช่างโยธา แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน(ขนทิ้ง)	39.83	ลบ.ม		-	125.00	4,978.75	4,978.75	
2	งานรื้อถอนระบบประปา	1.00	งาน		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	ทรายรองพื้น	2.66	ลบ.ม	406.54	1,081.40	99.00	263.34	1,344.74	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.5	ลบ.ม		-	436.00	9,810.00	9,810.00	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.56	ตัน	2,411.22	18,228.82			18,228.82	
6	ทรายหยาบ	13.5	ลบ.ม	406.54	5,488.29			5,488.29	
7	หินย่อย	51.55	ตัน	224.30	11,562.10			11,562.10	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	-เหล็กเสริม RB Ø6 มม.	239.76	ก.ก.	16.42	3,936.86	4.10	983.02	4,919.88	
	-เหล็กเสริม DB Ø12 มม.	1,198.80	ก.ก.	15.10	18,101.88	3.30	3,956.04	22,057.92	
9	งานไม้แบบ	90.00	ตร.ม		-	133.00	11,970.00	11,970.00	
	-ไม้แบบ (ไม้ยาง)1"x6" ยาว 4-4.5ม.	90.00	ตร.ม	85.00	7,650.00		-	7,650.00	
รวมราคาทุน								99,010.50	

ประมาณการโดย



นายช่างโยธา

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

ตรวจ



หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)

ภาค 1

ม.

1/2559)

ฟาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยเทศบาล ๑.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๖๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยเทศบาล ๑.ปริมาณงานขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว
.....๙๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟานเลขที่ ๑๑/๒๕๕๙.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๕๘เป็นเงิน ๑๖๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพัน
บาทถ้วน).....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
.....แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานอาคาร (ปร.๕) , ใบประมาณราคากลางงานอาคาร (ปร.๔).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายจตุพล นันทน์ธนกุล..... ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายมนต์ชัย วงศ์สันติราษฎร์..... กรรมการ.....
๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล..... กรรมการ.....

ใบเสนอราคาตกลงจ้างเหมา

วันที่ เดือน พ.ศ.

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ข้าพเจ้า อยู่บ้านเลขที่ หมู่ที่

ตำบล.....อำเภอ.....จังหวัด.....

ขอทำใบเสนอราคาตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน
	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยเทศบาล 1 ปริมาณงานขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.12 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นเวลา 30 วัน นับแต่วันที่เสนอราคาและเทศบาลฯ อาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยื่นไปตามเหตุผลอันสมควรที่เทศบาลฯ ร้องขอ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
(.....)